
UCHWAŁA NR XXXI/237/14
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z póź. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póź. 
zm.).

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zmniejszeniu  planu dochodów o kwotę 87.285,52 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 263.766,50 zł . oraz przeniesieniu między działami, rozdziałami 
i paragrafami.- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

4. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych na zadania realizowanie przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe. - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem 13.719.584,00 zł

a) bieżące 11.743.509,44 zł.

b) majątkowe 1.976.074,56zł.

Plan wydatków ogółem 14.347.483,93 zł.

a) bieżące 10.025.741,99 zł.

b) majątkowe 4.321.741,94 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 2.152.126,32 zł

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 4.321.741,94 zł.

§ 4. 1. Ustala się:

a) przychody budżetu gminy w kwocie 2.430.802,91 zł. z tytułu:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.577.360,00 zł.

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 853.442,91 zł.

b) rozchody budżetu gminy w kwocie 1.802.902,98  zł. z następujących tytułów

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 1.802.902,98 zł.

Ustala się deficyt w kwocie 627.899,93 zł. sfinansowany przychodami z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

- zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1



2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.577.360,00 zł. w tym 
z tytułu pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie  zadań  finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 706.360,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/237/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 128 510,71 - 42 347,52 1 086 163,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 724 200,00 - 42 347,52 681 852,48

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 500,00 3 500,00 10 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

688 700,00 - 45 847,52 642 852,48

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 660,00 600,00 201 260,00

40002 Dostarczanie wody 200 660,00 600,00 201 260,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 646,00 147,00 75 793,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 646,00 147,00 75 793,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 0,00 147,00 147,00

750 Administracja publiczna 81 341,00 25 180,00 106 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 250,00 15 000,00 31 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 250,00 15 000,00 31 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 6 240,00 31 240,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 6 240,00 6 240,00

75095 Pozostała działalność 5 200,00 3 940,00 9 140,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 865,00 2 865,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 075,00 1 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 160 000,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 160 000,00 160 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 160 000,00 160 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 444 258,00 6 000,00 2 450 258,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 462 962,00 6 000,00 1 468 962,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 18 000,00 6 000,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 5 628 161,00 3 500,00 5 631 661,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 287 105,00 3 500,00 290 605,00

0920 Pozostałe odsetki 17 300,00 3 500,00 20 800,00

801 Oświata i wychowanie 496 880,20 3 000,00 499 880,20

80101 Szkoły podstawowe 19 550,00 3 000,00 22 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 900,00 3 000,00 18 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 220,00 - 243 365,00 787 855,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 026 720,00 - 243 365,00 783 355,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 024 720,00 - 243 365,00 781 355,00

Razem: 13 806 869,52 - 87 285,52 13 719 584,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 2



Objaśnienia zmian w planie dochodów budżetowych

do załącznika Nr 1 Uchwały Nr XXXI/237/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Zmniejszono plan dochodów ogółem o kwotę 87.285,52 zł.

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zmniejszono plan dochodów:

- w § 6207 o kwotę 45.847,52 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji.

a zwiększono:

- w § 0960 o kwotę 3.500 zł. z tytułu darowizn.

DZ. 400- WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ

W  rozdziale 40002- Dostarczanie wody - zwiększono plan dochodów:

- w § 0920 o kwotę 600,00 zł. z tytułu odsetek.

DZ. 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W  rozdziale 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan dochodów:

- w § 0470 o kwotę 147,00 zł. z tytułu opłat za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono plan dochodów:

- w § 0970 o kwotę 15.000,00 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów.

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększono plan dochodów:

- w § 0960 o kwotę 6.240,00 zł. z tytułu darowizn.

W rozdziale 75095- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów:

- w § 0690 o kwotę 2.865,00 zł. z tytułu różnych opłat,

- w § 0960 o kwotę 1.075,00 zł. z tytułu darowizn.

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan dochodów:

- w § 6280 o kwotę 160.000,00 zł. z tytułu otrzymania środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych.

DZ. 756- DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

W rozdziale 75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zwiększono 
plan dochodów:

- w § 0020 o kwotę 6.000,00 zł. z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

DZ. 758- RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe- zwiększono plan dochodów:

- w § 0920 o kwotę 3.500,00 zł. z tytułu odsetek.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zwiększono plan dochodów:

- w § 0970 o kwotę 3.000,00 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 3



W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan 
dochodów:

- w § 2007 o kwotę 6.426,24 zł.

- w § 2009 o kwotę 1.134,04 zł.

a zwiększono:

- w § 6207 o kwotę 6.426,24 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich,

- w § 6209 o kwotę 1.134,04 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich,.

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zmniejszono plan dochodów:

- w § 6207 o kwotę 243.365,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/237/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 717 385,71 32 650,00 1 750 035,71

01008 Melioracje wodne 0,00 7 000,00 7 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 7 000,00 7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 404 405,00 25 650,00 1 430 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 10 000,00 68 800,00

4260 Zakup energii 62 140,00 7 000,00 69 140,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 450,00 4 450,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 4 200,00 5 200,00

600 Transport i łączność 1 914 385,00 74 200,00 1 988 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 614 385,00 74 200,00 1 688 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 135,00 - 15 000,00 52 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 25 900,00 64 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 461 130,00 48 300,00 1 509 430,00

750 Administracja publiczna 1 629 278,05 9 496,50 1 638 774,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 466 087,05 1 366,50 1 467 453,55

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 544,00 - 3 500,00 166 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 164,00 - 2 003,50 22 160,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 3 870,00 76 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 000,00 53 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 000,00 8 130,00 59 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 8 130,00 21 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 345,00 160 400,00 444 745,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 284 345,00 160 400,00 444 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 400,00 4 720,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 160 000,00 310 000,00

757 Obsługa długu publicznego 134 226,00 - 16 530,00 117 696,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 134 226,00 - 16 530,00 117 696,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 134 226,00 - 16 530,00 117 696,00

758 Różne rozliczenia 44 000,00 1 000,00 45 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 806 800,90 - 8 000,00 3 798 800,90

80101 Szkoły podstawowe 1 810 007,72 - 8 429,72 1 801 578,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 800,00 - 5 000,00 69 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 494,72 7 560,28 1 130 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 820,00 - 690,00 87 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 - 1 000,00 194 000,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 - 600,00 27 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 336,50 - 5 000,00 153 336,50

4260 Zakup energii 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 683 948,48 - 1 560,28 682 388,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 760,00 5 000,00 231 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 850,00 800,00 6 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 102 225,92 - 6 426,24 95 799,68

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 039,87 - 1 134,04 16 905,83

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 560,28 - 7 560,28 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 872,34 6 426,24 80 298,58

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 036,30 1 134,04 14 170,34

80110 Gimnazja 954 599,70 0,00 954 599,70

3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 800,00 9 380,00 649 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 - 180,00 47 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 500,00 900,00 127 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 500,00 - 1 100,00 16 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 3 000,00 16 700,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 3



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 4 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 5 421,70 - 1 000,00 4 421,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 200,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 2 500,00 9 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 - 300,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 300,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 - 3 000,00 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 288 700,00 1 990,00 290 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 763,00 2 160,00 94 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 020,00 - 620,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 178,00 300,00 18 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 605,00 150,00 2 755,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 490,00 500,00 13 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 - 500,00 5 050,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 400,00 100,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00

852 Pomoc społeczna 2 378 503,61 - 34 000,00 2 344 503,61

85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00 - 36 000,00 44 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 80 000,00 - 36 000,00 44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 160 163,00 2 000,00 162 163,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 1 000,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 1 500,00 9 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 500,00 - 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 928,00 5 650,00 219 578,00

85401 Świetlice szkolne 151 575,00 5 650,00 157 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 304,00 5 000,00 111 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 250,00 900,00 21 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 50,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 767,00 36 500,00 1 097 267,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 146 500,00 6 700,00 153 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 6 700,00 33 500,00

90095 Pozostała działalność 591 367,00 29 800,00 621 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 500,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 190,00 11 000,00 103 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 430,00 2 500,00 16 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 240,00 13 500,00 78 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 2 300,00 21 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 297 198,00 7 900,00 305 098,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 968,00 7 900,00 123 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 926,00 5 000,00 23 926,00

4260 Zakup energii 700,00 500,00 1 200,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 2 400,00 42 400,00

926 Kultura fizyczna 252 822,30 - 5 500,00 247 322,30

92601 Obiekty sportowe 167 817,00 - 5 500,00 162 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 - 7 000,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 500,00 1 600,00

Razem: 14 083 717,43 263 766,50 14 347 483,93

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 6



Objaśnienia zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXXI/237/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 263.766,50, zł.

oraz dokonano przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01008- Melioracje wodne - zwiększono plan wydatków:

- w § 2830 o kwotę 7.000,00 zł. na dotację celową dla Gminnej Spółki Wodnej.

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 10.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4260 o kwotę 7.000,00 zł. na zakup energii,

- w § 4270 o kwotę 4.450,00 zł. na usługi remontowe,

- w § 4430 o kwotę 4.200,00 zł. na różne opłaty i składki.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4270 o kwotę 15.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 15.000,00 zł. na zakup materiałów,

- w § 4300 o kwotę 25.900,00 zł. na zakup usług pozostałych.

- w § 6050 ogółem o kwotę 48.300,00zł. na wydatki inwestycyjne inwestycji pn:” Przebudowa i rozbudowa 
drogi Skłody –Stachy, Skłody Średnie, Skłody - Piotrowice, Świerże- Kończany” kwotę 6.800,00 zł.

na inwestycję pn: „ Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0 + 000,00- 0+ 436,60 
i 0+ 000,00- 0+354,00” kwotę 2.500,00 zł.

oraz na inwestycję pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej relacji Rawy Gaczkowo-Nienałty 
Szymany , Budziszewo” kwotę 39.000,00 zł.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 3.500,00 zł,

- w § 4120 o kwotę 2.003,50 zł.

a zwiększono :

- w § 4210 o kwotę 3.870,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 8.130,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże Pożarne - zwiększono plan wydatków:

- w § 4170 o kwotę 400,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe,

- w § 6060 o kwotę 160.000,00 zł. na zakupy inwestycyjne pn: „ Dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego” z tytułu otrzymania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 7



DZ. 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

W rozdziale 75702- Obsługa papierów  wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - zmniejszono plan wydatków:

- w § 8110 o kwotę 16.530,00 zł.

DZ. 758- RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe - zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 3020 o kwotę 5.000,00 zł.

- w § 4240 o kwotę 1.500,00 zł.

- w § 4040 o kwotę 690,00 zł.

- w § 4110 o kwotę 1.000,00 zł.

- w § 4120 o kwotę 600,00 zł.

- w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł.

- w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł.

- w § 4350 o kwotę 500,00 zł.

- w § 4410 o kwotę 1.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 7.560,28 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4700 o kwotę 300,00 zł. na szkolenia.

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejszono plan 
wydatków:

- w § 4217 o kwotę 6.426,24 zł.

- w § 4219 o kwotę 1.134,04 zł.

- w § 4410 o kwotę 300,00 zł.

- w § 6060 o kwotę 7.560,28 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 5.000,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4120 o kwotę 800,00 zł. na składkę FP,

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 6067 o kwotę 6.426,24 zł. na zakupy inwestycyjne,

- w § 6069 o kwotę 1.134,04 zł. na zakupy inwestycyjne.

W rozdziale 80110- Gimnazja - zmniejszono plan wydatków:

- w § 3240 o kwotę 1.000,00 zł.

- w § 4040 o kwotę 180,00 zł.

- w § 4120 o kwotę 1.100,00 zł.

- w § 4240 o kwotę 4.000,00 zł.

- w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł.

- w § 4280 o kwotę 200,00 zł.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 8



- w § 4300 o kwotę 2.500,00 zł.

- w § 4350 o kwotę 300,00 zł.

- w § 4410 o kwotę 300,00 zł.

- w § 4430 o kwotę 3.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 9.380,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 900,00 zł. na składkę ZUS,

- w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4700 o kwotę 300,00 zł. na szkolenia .

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4040 o kwotę 620,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 2.160,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 300,00 zł. na składki ZUS,

- w § 4120 o kwotę 150,00 zł. na składkę FP.

DZ. 851- OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale  85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 500,00 zł.

- w § 4410 o kwotę 100,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4370 o kwotę 100,00 zł. na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202- Domy pomocy - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4330 o kwotę 36.000,00 zł.

W rozdziale 85219-  Ośrodki pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4370 o kwotę 500,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401- Świetlice szkolne - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 100,00 zł.

- w § 4410 o kwotę 200,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 5.000,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 900,00 zł. na składkę ZUS,

- w §4120 o kwotę 50,00 zł. na składkę FP.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 9



W rozdziale 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 6.700,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 90095- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków:

- w § 3020 o kwotę 500,00 zł. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,

- w § 4010 o kwotę 11.000,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 2.500,00 zł. na składkę ZUS,

- w § 4210 o kwotę 13.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 2.300,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4260 o kwotę 500,00 zł. na energię.

- w § 6050 o kwotę 2.400,00 zł. na inwestycję pn: „Adaptacja budynku na świetlicę w Zarębach Kościelnych”.

DZ. 926- KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92601- Obiekty sportowe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 7.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4300 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup usług pozostałych.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/237/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 219 432,00 0,00 1 219 432,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanacyjna wsi 1 219 432,00 0,00 1 219 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zarębach Kościelnych 41 000,00 0,00 41 000,00

Dochody własne jest 41 000,00 0,00 41 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 360,00 0,00 706 360,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- 
etap  V - modernizacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 706 360,00 0,00 706 360,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 706 360,00 0,00 706 360,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 072,00 0,00 472 072,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- 
etap  V - modernizacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 472 072,00 0,00 472 072,00

Dochody własne jest 472 072,00 0,00 472 072,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 213,86 0,00 5 213,86

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 213,86 0,00 5 213,86

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 213,86 0,00 5 213,86

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1



Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

5 213,86 0,00 5 213,86

Dochody własne jest 5 213,86 0,00 5 213,86

600 Transport i łączność 1 773 430,00 48 300,00 1 821 730,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612W Czyżew-Zaręby Kościelne -Chmielewo 
odcinek 5,720 km 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne jest 300 000,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 473 430,00 48 300,00 1 521 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 461 130,00 48 300,00 1 509 430,00

Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00-0+436,60 
i 0+000,00-0+354,00 633 000,00 2 500,00 635 500,00

Dochody własne jest 633 000,00 2 500,00 635 500,00

Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-Piotrowice, 
Świerże-Kończany 40 300,00 6 800,00 47 100,00

Dochody własne jest 40 300,00 6 800,00 47 100,00

Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 27 830,00 0,00 27 830,00

Dochody własne jest 27 830,00 0,00 27 830,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261125W Świerże Kolonia - Grabowo - 
Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1 + 221,60 km 670 000,00 0,00 670 000,00

Dochody własne jest 670 000,00 0,00 670 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 2



Przebudowa i rozbudowa drogi relacji Rawy - Gaczkowo, Nienałty- Szymany - 
Budziszewo 90 000,00 39 000,00 129 000,00

Dochody własne jest 90 000,00 39 000,00 129 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00

Pług do śniegu 12 300,00 0,00 12 300,00

Dochody własne jest 12 300,00 0,00 12 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 450,00 0,00 36 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 450,00 0,00 36 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 450,00 0,00 36 450,00

Zakup gruntu na powiększenie zasobu  gminnego 36 450,00 0,00 36 450,00

Dochody własne jest 36 450,00 0,00 36 450,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie sali konferencyjnej z przeznaczeniem na potrzeby Rady Gminy 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 160 000,00 310 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 160 000,00 310 000,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 160 000,00 310 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 150 000,00 160 000,00 310 000,00

Dochody własne jest 150 000,00 160 000,00 310 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 211 960,08 0,00 211 960,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 360,08 0,00 154 360,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 907,48 0,00 50 907,48

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 50 907,48 0,00 50 907,48

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 50 907,48 0,00 50 907,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 983,68 0,00 8 983,68

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 8 983,68 0,00 8 983,68

Dochody własne jest 8 983,68 0,00 8 983,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 560,28 - 7 560,28 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 7 560,28 - 7 560,28 0,00

Dochody własne jest 7 560,28 - 7 560,28 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 872,34 6 426,24 80 298,58

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 73 872,34 6 426,24 80 298,58

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 73 872,34 6 426,24 80 298,58

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 036,30 1 134,04 14 170,34

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 13 036,30 1 134,04 14 170,34

Dochody własne jest 13 036,30 1 134,04 14 170,34

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 4



80113 Dowożenie uczniów do szkół 57 600,00 0,00 57 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 600,00 0,00 57 600,00

Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych 
w ramach programu 57 600,00 0,00 57 600,00

Dochody własne jest 57 600,00 0,00 57 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 456 300,00 0,00 456 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 300,00 0,00 56 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach 
Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 41 000,00 0,00 41 000,00

Dochody własne jest 41 000,00 0,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach 
Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 15 300,00 0,00 15 300,00

Dochody własne jest 15 300,00 0,00 15 300,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 5



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa nowych punktów  świetlnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dochody własne jest 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 365 000,00 0,00 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00

Budowa garaży w miejscowości Zaręby Kościelne 365 000,00 0,00 365 000,00

Dochody własne jest 365 000,00 0,00 365 000,00

Remont łazienek w budynku komunalnym w Zarębach Kościelnych ul. Kowalska 
16 A 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 2 400,00 42 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 2 400,00 42 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 2 400,00 42 400,00

Adaptacja budynku na świetlice w Zarębach Kościelnych 40 000,00 2 400,00 42 400,00

Dochody własne jest 40 000,00 2 400,00 42 400,00

926 Kultura fizyczna 218 256,00 0,00 218 256,00

92601 Obiekty sportowe 145 317,00 0,00 145 317,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 347,00 0,00 88 347,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 88 347,00 0,00 88 347,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 88 347,00 0,00 88 347,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 970,00 0,00 56 970,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 56 970,00 0,00 56 970,00

Dochody własne jest 56 970,00 0,00 56 970,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 6



92695 Pozostała działalność 72 939,00 0,00 72 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 979,00 0,00 8 979,00

Zagospodarowanie działki Nr 85/1 w miejscowości Świerże - Panki 8 979,00 0,00 8 979,00

Dochody własne jest 8 979,00 0,00 8 979,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 960,00 0,00 43 960,00

Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Kościelne 12 400,00 0,00 12 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 12 400,00 0,00 12 400,00

Plac sportowo- rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców 24 080,00 0,00 24 080,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 24 080,00 0,00 24 080,00

Plac zabaw w miejscowości Skłody Stachy 7 480,00 0,00 7 480,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 7 480,00 0,00 7 480,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Kościelne 2 852,00 0,00 2 852,00

Dochody własne jest 2 852,00 0,00 2 852,00

Plac sportowo- rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców 13 127,50 0,00 13 127,50

Dochody własne jest 13 127,50 0,00 13 127,50

Plac zabaw w miejscowości Skłody Stachy 4 020,50 0,00 4 020,50

Dochody własne jest 4 020,50 0,00 4 020,50

Razem 4 111 041,94 210 700,00 4 321 741,94

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 7



Objaśnienia zmian w załączniku inwestycyjnym

do załącznika Nr 3 Uchwały Nr XXXI/237/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

DZ. 600 rozdział 60016 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00-
0+436,60 i 0+000,00 – 0+354,00” zwiększono środki własne o kwotę 2.500,00 zł.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody- Stachy, Skłody Średnie, Skłody- 
Piotrowice, Świerże – Kończany” zwiększono środki własne o kwotę 6.800,00 zł.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi relacji Rawy- Gaczkowo, Nienałty – 
Szymany, Budziszewo” zwiększono środki własne o kwotę 39.000,00 zł.

DZ. 754 rozdział 75412 § 6060

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego” zwiększono środki 
o kwotę 160.000,00 zł. z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

DZ. 801 rozdział 80113

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne” zmniejszono środki

w § 6060 o kwotę 7.560,28 zł. a zwiększono w § 6067 o kwotę 6.426,24 zł. i w § 6069 o kwotę 1.134,04 
zł.

DZ. 921 rozdział 92109 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Adaptacja budynku na świetlice w Zarębach Kościelnych” zwiększono 
środki własne o kwotę 2.400,00 zł.

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/237/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Zmiany w planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 0,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 0,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 490,00 500,00 13 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 - 500,00 5 050,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

400,00 100,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 900,00 0,00 900,00

Razem: 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/237/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2014 r.

Kwota dotacji/w zł/

Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 176 230,00 305 213,86

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 213,86

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 213,86

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 213,86

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612 Czyżew-Zaręby Kościelne -
Chmielewo odcinek 5.720 km

600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagających niwelowanie dwudziewlnośąci  
potencjału województwa

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 230,00

92116 Biblioteka 176 230,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 176 230,00

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 15 000,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1



Gminna Spóła Wodna

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00

01008 Melioracje wodne 7 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

7 000,00

Stowarzyszenia

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/237/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 listopada 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2014 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 13 719 584,00

2. Wydatki 14 347 483,93

3. Wynik budżetu -627 899,93

Przychody ogółem: 2 430 802,91

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 706 360,00

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 853 442,91

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§ 951

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 871 000,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 802 902,98

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 390 490,98

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 412 412,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: E44B2C52-4285-4813-BCFB-E2156CCE42F1. Podpisany Strona 1




